Presencial n° 4-2020, para contratar empresa do ramo de engenharia/arquitetura para execução de 
obra de continuidade de construção do CENTRO DE ARTESANATO, localizado neste 
município, de acordo com as especificações contidas em Edital e seus Anexos. Valor estimado de 
R$ 440.795,63 (quatrocentos e quarenta mil setecentos e noventa e cinco reais e sessenta e três 
centavos). Critério de Julgamento: Maior Desconto. Modo de Disputa: Fechado. Regime de 
Execução: Empreitada Por Preço Global. INFORMAÇÕES IMPORTANTES: Esta licitação visa 
atender o objeto do contrato de repasse nº 0275793-95/2008/MTUR/CAIXA.